

プラン 06-3

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード S 1個	¥ 7,315	1	¥ 7,315
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T SPC、SW、1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 S248T 1本 SPC、SW、1、2、3、4、5 各2個	¥ 7,875	1	¥ 7,875
20-862	V3 車庫用引込み線電動ポイントセット	S248 S186 S64 EP-718-15L EP-718-15R R718-15 S62B-A	S248 6本 S186 2本 S64 2本 EP-718-15L 2本 EP-718-15R 1本 R718-15 2本 S62B-A 3本 ポイントスイッチ 3個	¥ 10,050	1	¥ 10,050
20-864	V5 内側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C R282-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R282-45 8本	¥ 3,045	1	¥ 3,045
20-866	V7 複線両渡り電動ポイントセット	WX310 S248 S62	WX310 1本 S248 2本 S62 2本 ポイントスイッチ 1個	¥ 6,720	1	¥ 6,720
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 750	1	¥ 750
20-120	曲線線路R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥ 756	1	¥ 756
20-160	曲線線路R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥ 1,197	1	¥ 1,197
23-110	対向式ホームA	PS-A SJ	PS-A 1本 SJ (Sジョイナー) 2個	¥ 735	3	¥ 2,205
23-112	対向式ホームエンド1	PSE-1 SJ	PSE-1 1本 SJ (Sジョイナー) 1個	¥ 420	2	¥ 840
23-113	対向式ホームエンド2	PSE-2 SJ	PSE-2 1本 SJ (Sジョイナー) 1個	¥ 420	2	¥ 840
23-211	近郊型地上駅舎	SOG	SOG 1個	¥ 5,775	1	¥ 5,775
23-234	近郊型跨線橋	OBO	OBO 1個	¥ 2,415	1	¥ 2,415
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥ 4,725	1	¥ 4,725
					合計	¥ 55,138


**ユニトラックレイアウトプラン**  
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>
